
La Grande Triade
Read More
SKU: 12379
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Guénon Renéeditore: Editions Gallimard
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, 212 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12379)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grande-triade/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Le réalisme méthodique. (3re
édition 1936)
Read More
SKU: 12297
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gilson, Étienneeditore: Chez Pierre Téqui
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. V+101. Brossura. Lievi fioriture alle prime carte. brossura Buono (Good) (12297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ralisme-mthodique-3re-dition-1936/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La prudence chez Aristote
Read More
SKU: 12086
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aubenque, Pierreeditore: Presses
universitaires de Franceluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1976

Product Description
192 pagine, 22 cm, brossura, strappetto alla cerniera anteriore (restaurato) brossura Molto
buono (Very Good) (12086)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-prudence-chez-aristote/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Chrestomathie néo-hellénique.
Read More
SKU: 8748
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Hesseling, D. C. et H. Pernot Préface de
editore: Les Belles Lettresluogo-edizione: Paris
anno-edizione: 1925

Product Description
In 8, pp. VIII+220. Brossura. Testo in greco. Glosse a matita alle prime 5 pagine. cartolina
Buono (Good) (8748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chrestomathie-no-hellnique/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Le vrai visage du judaisme
Read More
SKU: 8617
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Kaplan, Jacobeditore: Stockluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1987

Product Description
229 pagine 25 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(8617)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-vrai-visage-du-judaisme/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Présent jour. Trente six dessins
originaux de Denise Esteban
Read More
SKU: 8159
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Follain Jeaneditore: Galanisluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1978

Product Description
in 16, pagine non numerate, illustrate, brossura, dedica eventuallmente dell'illustratrice (Dine-
Dine) all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (8159)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prsent-jour-trente-six-dessins-originaux-de-denise-esteban/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Larousse des prénoms et des
saints
Read More
SKU: 7675
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pierrard Pierreeditore: Larousseluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1976

Product Description
In 4, pp.255. illustrato, legatura editoriale in tela rossa rilegato Molto buono (Very Good) (7675)

Sonnets
Read More
SKU: 4948
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Baudelaire Charleseditore: Ed. D.O.C.luogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1944

Product Description
65 p. ; 15 cm. Cartonato editoriale. Carte d'Europe : collection d'ecrivains anciens et modernes ;
1. Edizione di 1000 esemplari numerati. Nostro n. 060 rilegato Ottimo (Fine) (4948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larousse-des-prnoms-et-des-saints/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
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GHAZELS ornés par Andrée
Karpelès
Read More
SKU: 2915
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Ferté Marguerite (trad. Du persan par)
editore: Bossard Editionsluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1925

Product Description
In 12 carré, 30 pp. ornées + table, premier plat orné, en bonne condition brossura Buono
(Good) (2915)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ghazels-orns-par-andre-karpels/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Le Jardin des Caresses. Traduit
de l'arabe
Read More
SKU: 2638
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Toussaint Franz traduzione dieditore:
L'Edition d'Art H. Piazzaluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1919

Product Description
In 16, pp. 215. Brossura. Miniatura al frontespizio di Léon Carré. Collection Ex Oriente Lux Testo
entro cornice decorata. Buon esemplare brossura Buono (Good) (2638)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-jardin-des-caresses-traduit-de-larabe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La sultane rose
Read More
SKU: 2612
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Maraval Berthoin Angèleeditore: L'Edition
d'Art H. Piazzaluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1935

Product Description
In 16, pp. 212. Brossura. Testo entro cornice decorata. Quinta edizione. Ex Oriente Lux brossura
Buono (Good) (2612)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sultane-rose/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cinq études du matérialisme
historique
Read More
SKU: 2315
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Etienne Balibareditore: Masperoluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 295. Brossura. Una tavola fuori testo. Timbro di possesso. Qualche rare sottolineatura e
glossa a matita alle prime pagine. Théorie collection dirigée par Louis Althusser brossura Buono
(Good) (2315)

Catologo Libreria Viborada
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